

CODAN DEHA ApS

Højvangen 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 49 76 51 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODAN DEHA ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 49 76 51 18
	Stiftet: 18. februar 1974
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbet Skou
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CODAN Medical Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgøres af salg af hospitalsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13,7 mio. kr. mod 13,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6,1 mio. kr. mod 6,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	13.675.104	13.399.050
1 Personaleomkostninger	-5.311.969	-4.912.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-315.886	-327.002
Driftsresultat	8.047.249	8.159.486
Andre finansielle indtægter	1.862	4.878
2 Andre finansielle omkostninger	-109.592	-23.096
Resultat før skat	7.939.519	8.141.268
3 Skat af årets resultat	-1.879.103	-1.995.536
Årets resultat	6.060.416	6.145.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	60.416	4.145.732
Disponeret i alt	6.060.416	6.145.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	92.656	215.797
Immaterielle anlægsaktiver i alt	92.656	215.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.954	606.290
Materielle anlægsaktiver i alt	574.954	606.290
Deposita	170.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.000	170.000
Anlægsaktiver i alt	837.610	992.087
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.607.785	8.831.600
Varebeholdninger i alt	6.607.785	8.831.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.473.475	8.731.540
Andre tilgodehavender	96.661	3.000
Periodeafgrænsningsposter	68.898	44.919
Tilgodehavender i alt	6.639.034	8.779.459
Likvide beholdninger	10.943.589	1.940.184
Omsætningsaktiver i alt	24.190.408	19.551.243
Aktiver i alt	25.028.018	20.543.330

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Anpartskapital	279.000	279.000
7 Overført resultat	13.273.140	13.212.724
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	19.552.140	15.491.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.539	46.589
Hensatte forpligtelser i alt	19.539	46.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.261	545.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.090	1.098.006
Selskabsskat	1.899.223	2.022.720
Anden gæld	3.181.765	1.339.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.456.339	5.005.017
Gældsforpligtelser i alt	5.456.339	5.005.017
Passiver i alt	25.028.018	20.543.330
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.199.811	4.778.924
Andre omkostninger til social sikring	30.886	39.156
Personalemkostninger i øvrigt	81.272	94.482
	<u>5.311.969</u>	<u>4.912.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	109.592	23.096
	<u>109.592</u>	<u>23.096</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.050	-27.184
Regulering af tidligere års skat	6.930	0
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	1.899.223	2.022.720
	<u>1.879.103</u>	<u>1.995.536</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2015	369.423	369.423
Kostpris 31. december 2015	<u>369.423</u>	<u>369.423</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-153.626	-30.485
Årets af-/nedskrivninger	-123.141	-123.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-276.767</u>	<u>-153.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>92.656</u>	<u>215.797</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.875.996	1.675.648
Tilgang i årets løb	176.410	200.348
Afgang i årets løb	<u>-676.430</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.375.976</u>	<u>1.875.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.269.706	-1.065.845
Årets af-/nedskrivninger	-207.746	-203.861
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>676.430</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-801.022</u>	<u>-1.269.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>574.954</u>	<u>606.290</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>279.000</u>	<u>279.000</u>
	<u>279.000</u>	<u>279.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.212.724	9.066.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.416</u>	<u>4.145.732</u>
	<u>13.273.140</u>	<u>13.212.724</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	2.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på normale markedsvilkår.